会員各位

一般社団法人ラドテック研究会

会  長     松 川  公 洋

施設見学会(無料)の参加者募集のお知らせ

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

ニュースレターでご案内した通り、初めての実施となりますが、会員様にUV,EBの技術を

より知っていただくために、関係施設様のご協力を得て見学会を次の通り実施をいたしま

す。参加希望の方は下記申込書にご記入の上お申し込みください。なお、会場等の都合から

参加人数(30 名)を決めさせていただいております。定員数を超えた場合はお断りさせてい

ただく事になりますのでお早めにお申し込みください。また、同業他社の方にもお断りさせ

ていただく事もあります。ご了承ください。

敬具

１．開催日時：2018年 10月 19日(金)１３：３０から１７：３０

（集合は１３：２０まで岩崎電気（株）埼玉製作所内 会場：テクノセンター

「HIKARIUM」にお願いします。＜守衛所受付でご案内されます。＞）

２．見学場所：岩崎電気株式会社 埼玉製作所内 UV,EB施設

     および 株式会社 アイ・エレクトロンビーム 照射センター

＜住所：最寄駅＞埼玉県行田市壱里山町１－１ JR高崎線 行田駅（駅から徒歩 3分）

        照射センター：行田市藤原町１－３０－１０

３．内容：①UV,EBの概要説明

   ②UV,EBの施設見学とデモ ＜予定＞

４．申込締切：2018年 10月 10日（水）

＊現地集合現地解散となります。

＊参加者には、プログラム等の詳細は別途ご案内をさせていただきます。

             ＜申込書＞

１．参加希望者氏名：

２．所属：

３．連絡先

住所：

電話番号：

メールアドレス：